АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __($Ъ 1_________________ 201 $ г. № г. Кыштым

О создании комиссии по инвестициям

В целях улучшения инвестиционного климата, реализации стратегии
социально -  экономического развития Кыштымского городского округа до
2020 года, руководствуясь Федеральными законами от 26.07.2006г. №135-Ф3
«О защите конкуренции», от 25.02.1999г. №39-Ф3 «Об инвестиционной
деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных
вложений», и в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать на территории Кыштымского городского округа комиссию по
инвестициям (далее комиссия) в следующем составе:

Глава Кыштымского городского округа,
председатель комиссии;
заместитель Главы Кыштымского городского
округа по экономике и инвестициям,
заместитель председателя;
начальник управления стратегического развития
и привлечения инвестиций администрации
Кыштымского городского округа;
Первый заместитель Главы Кыштымского
городского округа;
Заместитель Главы Кыштымского городского
округа, председатель Комитета по управлению
имуществом Администрации Кыштымского
округа;
Заместитель Главы Кыштымского городского
округа по капитальному строительству;
Заместитель Главы Кыштымского городского
округа по социальной сфере;
Заместитель Главы Кыштымского городского
округа по жилищно -  коммунальному хозяйству;
Председатель Собрания депутатов
Кыштымского городского округа (по
согласованию);
исполняющий обязанности начальника

Шеболаева Л. А.

Заикин А.А.

Лебзина Т.В.

Мошкин П.Г.

Лотов М.Н.

Гурцкая Р.Р.

Саланчук Е.Ю.

Кочерещенко А.И.

Силантьев В.В.

Кокуркина М.Н.

Власова Е.С.

Г аврилова А.О.

Сырейщикова А.И.

Топол А.М.

финансового управления администрации
Кыштымского городского округа;
исполняющий обязанности начальника
Управления городского хозяйства
администрации Кыштымского городского
округа;
начальник правового управления администрации
Кыштымского городского округа;

- Начальник отдела управления проектами
(проектный офис) Администрации
Кыштымского городского округа;
Старший экономист управления стратегического
развития и привлечения инвестиций
Администрации Кыштымского городского
округа, секретарь

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Кыштымского городского округа от 06.07.2017г. №1412 «О создании комиссии
по инвестициям».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника управления стратегического развития и привлечения инвестиций
администрации Кыштымского городского округа Лебзину Т.В.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы Кыштымского городского округа по экономике и
инвестициям Заикина А.А.

Глава Кыштымского городского округа

М  %
А  М И Н И С Т Р А  ЦИЯКЫШТЫМСКОГ or 0Р0 д с | ( Г  О» « и *  *

ЧЕЛхоИНСли}  О Б ЛАС I И у.
О Б Щ И *  О Т Д Е Л  .
К 0 ® р  В Е Р Н А  ^ишжтк „

Л.А. Шеболаева